

5-6000 ungdommer på høstfestival på Kalvøya

5000—6000 ungdommer tilbrakte en vellykket søndag på Kalvøya hvor viseklubben Hades sto for arrangementet av en omfattende friluftskonsert. Avviklingen gikk uten vanskeligheter, 50 ungdommer tok seg av vaktholdet

ubetalt. Så det lot til at både politi og Røde Kors-mannskaper kunne nyte musikken uavbrutt.

Konsetrens populære konferansier Pjokken kunne annonsere både kjente og nyere navn, med stor

musikalsk spennvidde. Første mann på scenen var en amerikansk visesanger — Dennis Hogan. Siden kom Ann May Skagmo med James Taylor og politiske

Fortsettes side 2 (3)



Det ble en fin søndag for de mange tusen ungdommer på Kalvøya. Ungdommene satt tett som fluer og mange måtte stå, men ingen klager av den grunn. (Foto: Karl Braanaas)



(3)

viser. Snu, het en ny visegruppe med norsk stoff. Jan Garbarecks Kvartett var en selvsagt suksess selv om mange av de yngre ikke satte mindre pris på Happie og deres rocheshow. Rock slår alltid an på slike konserter, noe Pruzel også tok med i beregningen under sin opptreden. Christin Berglund sang viser. Det gjorde også Finn Kalvik som vel ble konsertens høydepunkt, ikke minst med visen Den korsfestede sier, efter applausen å demme. Ruphus sang egne låter med mektig driv over sceneshowet.

Det ble et antiklimaks til å ta og føle på, da det ble klart at Svein Finneruds trio pakket sammen utstyret i protest, de ville ikke gi noen opptreden på under en halv time. En absolutt urokkelig politibestemmelse lot ikke konserten fortsette utover klokken 17. Som følge av det fikk heller ikke Arman Sumpe D. E. opptre, de fikk ikke tid til å rigge opp utstyret. Heller ikke den på forhånd annonserte lyrikeren Harald Sverdrup ble å se på scenen. Således fikk ikke de tusentalls tilhørerne oppleve flere av hovedattraksjonene på grunn av en merkelig uflexibel bestemmelse.

Viseklubbens formann innledet konserten med å rose kommunen for dens velvillighet. Nå er det forhandlinger igang om å holde et lignende arrangement neste søndag. De 5000—6000 ungdommene som var på Kalvøya i går vil helt sikkert være kommunen takknemlig om de får komme tilbake. Kalvøya lot til å være som skapt for formålet.

T.B.L.